ПРОТОКОЛ № 2
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район»
«О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

п. Карымское                                                                            от 25. ноября 2021 года
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Публичные слушания проводились в режиме онлайн  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 17, 18, 25 Устава муниципального района «Карымский район», решением Совета муниципального района «Карымский район» от 23.08. 2007 № 237 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район», постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 15.11.2021 № 384 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Вопрос, вынесенный для обсуждения на публичные слушания:
Проект решения Совета муниципального района «Карымский район»
 «О        бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 г             и плановый период 2023 и 2024 годов»

Срок и место проведения публичных слушаний: 25 ноября 2021 г. (на сайте            администрации муниципального района «Карымский район» в разделе            «Район», вкладка «Экономика и финансы», подраздел «Финансы»).

Проект решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 г. и  плановый период 2023 и 2024 годов» для ознакомления, замечаний и предложений, а также информация о проведении публичных слушаний, сроке направления замечаний и предложений по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов», номер телефона и адрес электронной почты для направления замечаний и предложений были опубликованы в районной газете «Красное знамя», а также размещены на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 1Шр://карымское.рф.
Срок приема замечаний и предложений истек 24 ноября 2021 г.
К установленному сроку в администрацию муниципального района «Карымский район» предложений по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов»,  не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания в режиме онлайн по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов»,  состоявшимися.
2. Настоящий протокол разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ЬИр://карымское.рф - 3. Проект решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов» направить в Совет муниципального района «Карымский район» на рассмотрение.

Глава
муниципального района
«Карымский район»                                                     А.С. Сидельников

Секретарь                                                                     Л.Д. Плотникова